

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมที่จอดรถและบ้านพัก

แบบ พร.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางขัน อ.ขลุง จ.จันทบุรี

แบบเลขที่ -

แผ่นที่ 1/3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางขัน อ.ขลุง จ.จันทบุรี

ปรับราคาเมื่อ พฤศจิกายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	16.09	-	-	498.00	8,012.82	8,012.82	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	110.05	122.43	13,473.42	-	-	13,473.42	
	-หินเบอร์ 1-2	ลบ.ม.	17.53	560.75	9,829.95	-	-	9,829.95	
	-ทรายหยาบ	ลบ.ม.	9.17	876.17	8,034.48	-	-	8,034.48	
2	งานเหล็กเสริม			-	-	-	-	-	
	-RB 6 มม.	กก.	399.60	21.18	8,463.53	4.10	1,638.36	10,101.89	
	-DB 12 มม.	กก.	1,527.36	19.91	30,409.74	3.30	5,040.29	35,450.03	
3	ลวดผูกเหล็ก	กก.	58.00	36.13	2,095.54	-	-	2,095.54	
4	งานไม้แบบ 1" x 8"	ตร.ม.	29.90	300.00	8,970.00	133.00	3,976.70	12,946.70	
5	ค้ำรื้อถอน คสล.	ตร.ม.	25.20	-	-	50.00	1,260.00	1,260.00	
6	ท่อไยหิน Ø8" x 4.00 ม.	ท่อน	97.00	240.00	23,280.00	-	-	23,280.00	
7	แผ่นสำเร็จรูป 0.05 x 0.35 LL 300 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	23.75	235.00	5,581.25	25.00	593.75	6,175.00	
8	ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH Ø4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	20.00	29.91	598.20	5.00	100.00	698.20	
9	กระเบื้องพื้น 0.40 x 0.40 ม.	ตร.ม.	20.00	350.00	7,000.00	158.00	3,160.00	10,160.00	
10	โครงหลังคา	ตร.ม.	58.88	-	-	102.00	6,005.76	6,005.76	
11	ไม้เนื้อแข็ง 2" x 8" x 6.00 ม.	แผ่น	4.00	1,641.60	6,566.40	-	-	6,566.40	
12	ไม้เนื้อแข็ง 1" x 8" x 6.00 ม.	แผ่น	8.00	820.80	6,566.40	-	-	6,566.40	
13	ไม้เนื้อแข็ง 1.5" x 6" x 6.00 ม.	แผ่น	19.00	923.40	17,544.60	-	-	17,544.60	
	รวมแผ่นที่ 1				148,413.51		29,787.68	178,201.19	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... ประธานกรรมการ 2..... กรรมการ 3..... กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมที่จอดรถและบ้านพัก

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางขัน อ.ชลุง จ.จันทบุรี

แบบเลขที่ -

แผ่นที่ 2/3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางขัน อ.ชลุง จ.จันทบุรี

ปรับราคาเมื่อ พฤศจิกายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
14	ไม้เนื้อแข็ง 1.5" x 4" x 6.00 ม.	แผ่น	4.00	615.60	2,462.40	-	-	2,462.40	
15	ไม้เนื้อแข็ง 1.5" x 3" x 6.00 ม.	แผ่น	17.00	461.70	7,848.90	-	-	7,848.90	
16	กระเบื้องซีเมนต์ (สี) 0.05 x 0.50 x 1.20 ม.	แผ่น	101.00	62.15	6,277.15	27.00	2,727.00	9,004.15	
17	ตะขอยึดกระเบื้อง	ตัว	202.00	6.00	1,212.00	-	-	1,212.00	
18	เชิงชาย 1" x 8" + ทับเชิงชาย (ไม้เนื้อแข็ง)	ม.	31.20	216.00	6,739.20	94.00	2,932.80	9,672.00	
19	ไม้ไผ่	ต้น	20.00	250.00	5,000.00	20.25	405.00	5,405.00	
20	หลอดเกลียว 36 W	ชุด	4.00	150.00	600.00	-	-	600.00	
21	สวิตช์ไฟ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2.00	60.28	120.56	-	-	120.56	
22	แบนสแตนเลส 1/4" x 8" ยาว 0.60 ม. พร้อมตัดและเจาะ	แผ่น	4.00	1,510.00	6,040.00	-	-	6,040.00	
23	แบนสแตนเลส 3/8" x 8" ยาว 0.50 ม. พร้อมตัดและเจาะ	แผ่น	2.00	1,330.00	2,660.00	-	-	2,660.00	
24	แผ่นประกบสแตนเลส 4"	ตัว	8.00	110.00	880.00	-	-	880.00	
25	เพลาสแตนเลส 1" x 0.10 ม.	ชุด	2.00	65.00	130.00	-	-	130.00	
26	ล้อฉากสแตนเลส 4" ร่องกลม 1"	ชุด	2.00	680.00	1,360.00	-	-	1,360.00	
27	เพลาสแตนเลส 1/2" x 2.40 ม.	เส้น	2.00	384.00	768.00	-	-	768.00	
28	แบนสแตนเลส 1/4" x 8" x 2.40 ม.	แผ่น	2.00	3,192.00	6,384.00	-	-	6,384.00	
29	น็อตสแตนเลส 3/8" x 2"	ชุด	10.00	21.00	210.00	-	-	210.00	
30	น็อตสแตนเลส 3/8" x 4"	ชุด	56.00	21.00	1,176.00	-	-	1,176.00	
31	น็อตสแตนเลส 3/8" x 6"	ชุด	56.00	50.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
32	พุกสแตนเลส 3/8" x 1"	ตัว	48.00	60.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
	รวมแผ่นที่ 2				55,548.21		6,064.80	61,613.01	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... ประธานกรรมการ 2..... กรรมการ 3..... กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมที่จอดรถและบ้านพัก

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางชัน อ.ขลุง จ.จันทบุรี

แบบเลขที่ -

แผ่นที่ 3/3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางชัน อ.ขลุง จ.จันทบุรี

ปรับราคาเมื่อ พฤศจิกายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
33	น็อตเกลียวปล่อยสแตนเลส 1/4" x 2" x 1"	ตัว	200.00	10.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
34	น็อตสแตนเลส 3/8" x 3" x 2"	ตัว	10.00	18.00	180.00	-	-	180.00	
35	ท่อนลอย	ตร.ม.	18.00	5,700.00	102,600.00	-	-	102,600.00	
36	ไม้ 1" x 2" x 3 ม.	ตัว	7.00	120.00	840.00	-	-	840.00	
37	ค่าแรงไม้โครงคร่าว	ตร.ม.	9.00	-	-	120.00	1,080.00	1,080.00	
38	ราวสแตนเลส	ม.	19.50	2,400.00	46,800.00	-	-	46,800.00	
39	สีน้ำมัน	ตร.ม.	14.00	40.00	560.00	35.00	490.00	1,050.00	
40	ผนังกระเบื้องอลูมิเนียม พร้อมประตูบานเลื่อน (3.60 x 2.30)	ชุด	2.00	16,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
41	เคาน์เตอร์ คสล. กว้าง 0.60 ผิวบุกระเบื้อง	ม.	7.20	1,500.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
42	อ่างซิงค์ 24 ฟิงเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2.00	4,800.00	9,600.00	300.00	600.00	10,200.00	
43	งานเดินระบบท่อน้ำดี และท่อน้ำทิ้ง	จุด	2.00	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
	รวมแผ่นที่ 3				206,680.00		2,170.00	208,850.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				410,641.72		38,022.48	448,664.20	
	รวมค่า F = 1.3056		1.3056					585,776.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... ประธานกรรมการ 2..... กรรมการ 3..... กรรมการ